
 

令和５年６月８日 

 

 保護者のみなさまへ 

豊川市教育委員会 

 

豊川市立学校における明日の登校時刻の対応について（通知） 

 

 日頃より本市の教育活動にご理解とご協力を賜り、感謝を申し上げます。 

さて、本日深夜より明朝にかけて、この地域にもまとまった雨が降るとの予

報が発表されております。そこで、豊川市立学校の明日の対応について、以下

のようにさせていただきます。 

 

記 

 

１ 明日（６月９日）については、午前１０時をめどに登校してください。 

※通学路の安全確認の状況によっては、時間の変更を行います。 

   ※登校時に身の危険を感じるような場合は、無理に登校せず学校に連絡 

を入れてください。 

 

 ２ 給食については通常通り行います。 

以上 

 

保護者のみなさまにおかれましては、先日の大雨による災害からの復旧途中

であることや、児童生徒の学びを止めないという観点からも、本通知の趣旨を

ご理解いただき、ご協力いただきますようお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

（連絡先 豊川市教育委員会学校教育課 指導係 ０５３３－８８－８０３３） 


